[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2019
	№ 1904

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

 Боровичского муниципального района «Обеспечение населения
качественной питьевой водой и очистка сточных вод на
территории Боровичского муниципального района»
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Боровичского муниципального района «Обеспечение населения качественной питьевой водой и очистка сточных вод на территории Боровичского муниципального района» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 02.11.2018 № 3853:
1.1. Дополнить пункт 2 паспорта муниципальной программы абзацем следующего содержания:

«комитет образования Администрации Боровичского муниципального района» (далее комитет образования)»;

1.2. Заменить в графе 3 строки 1.13 таблицы раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» слова «МКУ Служба заказчика» на «комитет образования».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук
кн